
Poř.
č.

Popis požadovaného zboží
Obchodní název a

výrobce zboží
Referenční číslo

nabízeného produktu
Počet
MJ

MJ
Cena za MJ

v Kč bez
DPH

Sazba
DPH

Cena za MJ
v Kč vč. DPH

Cena celkem bez
DPH

Cena celkem vč.
DPH

1

Taktické zdravotnické škrtidlo doporučené komisí pro TCCC (Co TCCC) vhodné pro bojové a
taktické prostředí na zástavu končetinového masivního krvácení. Snadno použitelné svépomocí
i jednou rukou. Škrtidlo vratidlového typu kde je vratidlo pojištěno suchým zipem zamezující
uvolnění při transportu. Škrtidlo využívající velmi odolné vratidlo, které spolu s pohyblivou
páskou zabudovanou do struktury zaškrcovadla vyvíjí obvodový tlak na poraněnou končetinu.
Povrchová úprava vratidla usnadňující úchop, při maximálním zatížení se vratidlo nesmí
prohýbat a musí dostatečně přesahovat nad klipsnu, aby nemohlo dojít k jeho samovolnému
uvolnění. Zesílená klipsna vratidla je opatřena viditelným systémem zajišťovací pásky, na
kterou je možno zapsat čas aplikace turniketu. Barevné oválné zakončení, které pomáhá
zachránci/ zraněnému snadněji nalézt a provléci popruh skrz přezky zaškrcovadla. Vytvořené
pro fungování ve všech povětrnostních podmínkách. Určeno pro jednorázové použití.
Rozměry škrtidla:
- šířka popruhu minimálně 3,8 cm
- ve sbaleném stavu- délka maximálně 17 cm, šířka maximálně 7 cm a výška maximálně 4 cm
- v pohotovostním stavu – délka minimálně 89 cm
Barva škrtidla: - černá

SAM XT tuniket (SAM
MEDICAL USA)

NSN: 6515-01-670-2240 ks

*Pokud je v zadávací dokumentaci uveden konkrétní výrobek či technologie, zadavatel v souladu s § 89 odst. 6 zákona umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení.

DNS – Kategorie č. 5 – Taktická škrtidla a turnikety – Výzva č. 8

bez DPH 4 990 000,00 Kč vč. DPH 5 588 800,00 KčCENA CELKEM (doplňte do nabídkového formuláře v NEN)

Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 25111000264 "Specifikace zboží"

Jana
Bašová

Digitálně
podepsal Jana
Bašová
Datum:
2025.04.17
12:27:00 +02'00'

Elektronický podpis - 22.4.2025

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Patrik Tabaček

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 24.5.2026


